Stirnu Buks |

Zilie kalni / 15.04.2017

Detailauswertung

Sapats, Martins

Startnummer: 3595

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
102

104

Sprint Start

Sprint Finish

Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
30:27
12:43
21:23
1:00
1:33

Split
km/h

Gesamt-Zeit: 1:07:06
Geschwindigkeit: 10,73 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 436 (von 1123)
Strecken-Platzierung/Manner: 346 (von 585)
Bestzeit der Strecke: 29:00

Kategorie-Platzierung: 278(von 489)

Bestzeit in der Kategorie: 29:00

Teilstreckenwertung

Platz Riickst. Platz Riickst.

Kat.
309
256
250
226
245

Kat. Manne Manner
13:11 380 24:21
5:13 314 5:13
8:00 311 8:00
0:31 293 0:35
0:45 308 0:45

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner

Zeit
30:27
43:10

1:04:33
1:05:33
12,00 1:07:06

km

km/h  Kat.
309
300
286
280
279

13:11
18:24
41:51
26:55
38:06

380
368
354
348
346

24:21
18:24
41:51
26:55
38:06

timing.sportident.com




